

اخطارهای گمرک به انبارهای عمومی

معاون گمرک با تشریح فرآخوان‌های مر تبسط با تمدید قرار دادهای دو شرکت در حوزه تمدید پلمب الکترونیک و انبارداری گفت: تاکنون بیش از ۱۱۰اخطار به مجموعه انبارهای عمومی در موضوعات مختلف ارائه و بر ارائه تر خنامه‌های رسمی با تأیید ستاد تنظیم بازار تأکید شده است. به گزارش تسنیم، محسن جلوانی، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی گمرک در خصوص تمدید قرارداد تولید پلمب الکترونیک و فراخوان انجام شده گفت: چهار شرکت برای این منظور در مناقصه شرکت کردند که دو شرکت شرایط لازم را نداشتند.از بین دو شرکت دارای شرایط، یک شرکت در همدان و یک شرکت دیگر در اهر اقدام کردند. یکی از شرکت‌ها اعلام کرد که من تنها تولید می‌کنم و توزیع و نصب را انجام نمی‌دهم، اما شرکت دیگر اعلام کرده‌است که کار حمل تا گمرکات کشور و نصب آن را نیز انجام می‌دهد. این شرکت با توجه به شرایط برنده شده و این موضوع به اطلاع شرکت رسیده است. به منظور آنکه سرمایه‌گذاری منطقی داشته باشد، نمی‌توان به طور مثال قرارداد یک‌ساله در این زمینه بست. به طور مثال برای تولید پلمب باید قالب‌هایی با استاندارد گمرک از سوی تولید کننده تهیه شود. اگر قرارداد یک‌ساله باشد، دیگر منطقی ندارد که تولیدکنندهای بخواهد حدود ۱۰۰میلیارد تومان برای قالب پلمب هزینه کند. حداکثر زمانی که برای انعقاد قراردادها در آیین‌نامه گمرک در نظر گرفته شده سه‌ساله است. گمرک تنها صلاحیت و نظارت بر اجرای فرایند پلمب از تولید تا نصب را انجام می‌دهد. این موضوع نیز طبق یک آیین‌نامه مشخص صورت می‌گیرد. در نتیجه گمرک هیچ‌گونه درآمدی در این فرایند ندارد. سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با وزارت صمت نرخ پلمب‌ها را تعیین می‌کند.

■ **شرط تمدید قرارداد، دریافت نرخ‌نامه رسمی تعرفه‌ها از ستاد تنظیم بازار بود**

وی در پاسخ به سوآلی در مورد تعرفه انبارهای عمومی که تا پیش از آن از سوی خود شرکت انبارهای عمومی انجام می‌شد و قرار است امسال برای اولین بار تعرفه‌گذاری از طرف وزارت صمت صورت بگیرد، گفت: در حال حاضر به سمت سیستمی و چارچوبی کردن اقدامات پیش می‌رویم. در متن قرارداد با مجموعه انبارهای عمومی آورده شده است که باید نرخ‌نامه را از مرجع مجوزدهنده بگیرند. در مرحله بعد باید این نرخ‌نامه را در معرض دید مراجعان قرار دهند تا امکان نظارت بیشتر فراهم شود. باید شفافیت در این زمینه ایجاد شود و اگر مغایرتی به وجود بیاید، اخطار می‌دهیم و رقم اضافه در یافت‌شده نیز باید به صاحب تجارت بازگردانده شود. وی در پاسخ به سوآلی در مورد تأخیر پیش‌امده در یافت نرخ‌نامه انبارهای عمومی برای سال جاری گفت: در هر زمانی که نرخ‌نامه از سوی وزارت صمت تعیین نشود، انبارهای عمومی موظف به اجرای آن هستند. اگر نرخ‌ها بالاتر از رقم تعیین‌شده از سوی وزارت صمت باشد، باید نرخ‌های خود را تعدیل کنند. به طور مثال اگر نرخ تعیین‌شده ۱۰۰واحد باشد و انبارهای عمومی ۲۰۰واحد را از فعالان اقتصادی در یافت کرده باشد، باید مابالتفاوت را به افراد بازگردانند.

■ **بیش از ۱۰اخطار به شرکت انبارهای عمومی صادر شد**
چندین بار در سال جاری و سال‌های گذشته به مجموعه انبارهای عمومی اخطار داده شده‌است. در سال ۱۴۰۳ بیش از ۱۱۰اخطار به دلیل عدم رعایت مفاد مختلف قرارداد بین گمرک و مجموعه انبارهای عمومی به این مجموعه داده شده است. مهم‌ترین موضوع مورد اخطار قرار گرفته نیز مربوط به نرخ‌های تعیین شده است. به این مجموعه تأکید شده است که نباید جای کارفرما (گمرک ایران) و پیمانکار (انبارهای عمومی) تغییر کند و پیمانکار باید به تعهدات خود عمل کند. به نظر می‌رسد تصور آنها این بود که گمرک باید از تصمیمات مجموعه انبارهای عمومی پیروی کند. در نتیجه ما محکم روی نظر خودمان ایستاده‌ایم. وی در خصوص انتفاع گمرک از محل اجاره املاک و اموال در ارتباط با مجموعه انبارهای عمومی گفت: رویه معمول این است که قیمت مکان‌هایی که در اختیار انبارهای عمومی قرار می‌دهیم از سوی تیم کارشناسی سه‌رفه تعیین و از مجموعه انبارهای عمومی دریافت و رقم وصولی از این محل به حساب خزانه واریز می‌شود. درآمد از این محل در سال گذشته حدود ۲۰میلیارد تومان بوده است. این رقم، رقم پایینی است و به همین دلیل در حال ساماندهی و پیگیری هستیم تا قیمت را به صورت واقعی تعیین کنیم.

.....

امتناع «مدیران خودرو» از تحویل خودرو و به مشتریان

«مدیران خودرو» هر چند طی یک ماه گذشته با مجوز وزارت صمت تحویل محصولات تولیدی خود را افزایش داده است، با این حال از تحویل خودروهای ثبت‌نامی امتناع کرده که همین مسئله به شکایات گسترده منجر شده است.

با ورود وزیر صمت، دستگاه قضا و شورای رقابت، باز هم موضوع دیوی ۷۵هزار خودرو در پارکینگ یکی از شرکت‌های خودروساز و عدم تحویل به مشتریان حل نشده است. روز یک‌شنبه صدوسیما در گزارشی تصویری، از پارکینگ رونمایی کرد که ۷۵هزار خودرو را در خود جای داده بود. این پارکینگ متعلق به یکی از خودروسازان مونتاژی است که به طور گسترده نسبت به ثبت‌نام از متقاضیان محصولات این شرکت اقدام کرده‌است. خودروساز مذکور هر چند طی یک ماه گذشته با مجوز وزارت صمت قیمت محصولات تولیدی خود را افزایش داده است، با این حال از تحویل خودروهای ثبت‌نامی امتناع کرده که همین مسئله به شکایات گسترده منجر شده است.

صدوسیما در گزارش خود به بازدید عباس علی آبادی، وزیر صمت از پارکینگ خودروهای خاک‌خورده و دیوپی در خردادماه اشاره کرده و اینکه وی در این بازدید اظهار کرده موضوع عدم تحویل خودروهای دیوپی حل شده است و به وزودی محصولات ثبت‌نامی تحویل مشتریان داده می‌شود، اما هنوز خبری از حل‌وفصل خودروهای پارکینگی نیست. ظاهراً مشکل از مقررات ثبت‌سفارش آغاز و عوارض جدیدی برای خودروهای مونتاژی وضع شده است. هر چند جواز ض جدید با افزایش قیمت خودروهای ثبت‌نامی جبران نشده است، با این حال این شرکت تولیدکننده باز هم از تحویل محصولات امتناع می‌کند.

در این گزارش همچنین از شورای رقابت بابت عدم تحویل خودروها پیگیری شده که سخنگوی این شورا تأکید کرده شکایات زیادی در این زمینه در شورای رقابت به ثبت رسیده و این شورا در حال پیگیری تحویل خودروهاست. همانطور که عنوان شد، ۷۵هزار خودرو در پارکینگ این شرکت خودروساز دیو بوده و با وجود ورود وزیر صمت، شورای رقابت و دستگاه قضایی به این موضوع، این شرکت خودروها را برای تحویل به مشتریان ترخیص نمی‌کند.

به گزارش نبض صنعت، اعتراضات به عدم ترخیص در شرایطی است که این خودروساز چندی پیش نسبت به افزایش قیمت ۲۰درصدی محصولات تولیدی خود اقدام کرد و حتی متقاضیانی که تکمیل وجه نیز کرده بودند، ملزم به پرداخت مابقی هزینه خودروی خود شدند.

شرکت یادشده عنوان می‌کند که افزایش قیمت‌ها «با مجوز مراجع قانونی» و «به دلیل تغییر هزینه‌های گمرکی» صورت گرفته است. هر

چند صدای اعتراض متقاضیانی که ماه‌هاست در انتظار تحویل خودروی ثبت‌نامی خود هستند، حالا بلندتر شده است، با این حال وزارت صمت و شورای رقابت هنوز اقدامی برای ترخیص خودروهای دیوشده انجام ندادند.

اگر چه نمی‌توان از تخلف شرکت خودروساز نسبت به دیوی محصولات تولیدی و امتناع از تحویل آن به مشتریان چشم‌پوشی کرد،

با این حال سیاستگذار خودرو نیز در این مسیر چندان بی‌تقصیر نیست.

مقررات فی‌البداهه و تغییراتی آن دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌ها که

ریشه در نفوذ و دخالت‌های دولت در امور خودروسازی دارد، مشتریان

و شرکت‌های خودروساز را به دردرس انداخته است.

روز دوشنبه مراسم تودیع و معارفه رئیس یکی از مهم‌ترین سازمان‌های کشور برگزار شد: سازمانی که رئیس‌جمهور از آن به عنوان مغز متفکر نظام اجرایی کشور نام برد و خواستار تحول در آن شد، اما انتصاب رئیس سازمان برنامه‌وبودجه با اما و کارها همراه است و برخی کنشگران معتقدند با چنین انتخابی، انتظار تحول، اماواگر دارد. رئیس‌جمهور بر ضرورت نظارت بر خط و لحظه‌ای این سازمان برنحوه هزینه بودجه دستگاه‌های مختلف تأکید کرد و افزود: این سازمان موظف است متناسب با میزان درآمد کشور، بودجه را تدوین و به نیازها بر اساس اولویت‌بندی پاسخگو باشد.

■ ■ ■

سازمان برنامه‌وبودجه کشور سازمانی دولتی است که در سال ۱۳۲۷ راماندازی شد. در آن زمان هدف از بنیانگذاری آن، یافتن راهی برای انجام پروژه‌هایی بود که سیستم «تودرتسوی آن دوره» از انجام آنها عاجز بود. وظیفه این سازمان، برنامه‌ریزی و نظارت توسعه‌ای و حاضری به سمت سیستمی و چارچوبی کردن اقدامات پیش می‌رویم. کشور بود که تحت نظر یک شورای عالی، یک هیئت نظارت و یک مدیرعامل فعالیت می‌کرد. سازمان برنامه‌وبودجه در دولت‌های نهم‌ودهم، جایگاه خود را از دست داد و به معاونتی ذیل ریاست جمهوری، به نام معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور تبدیل شد که «داوود منظور» هم به عنوان معاون برنامه‌ریزی در این معاونت حضور داشت. سازمان برنامه از آن زمان به دستگاهی با اقتدار و اختیار بسیار کمتری تبدیل شد. در سال ۱۳۹۵ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور مجدداً به دو سازمان برنامه‌وبودجه و سازمان اداری و استخدامی کشور تجزیه شد و نظام بودجه‌ریزی کشور را به دست گرفت.

اصلاح نظام بودجه‌ریزی کشور که در دولت مردمی کلید خور، باید در دولت چهاردهم تکمیل و نهایی شود. کنشگران اقتصادی معتقدن اولین اولویت سازمان برنامه باید این باشد که در سال جاری، مصارفی که در اولویت‌های غیرمولد و دست‌چندم هستند، کنترل کنند. تبصره‌های بودجه‌ای را که تکالیفی را برای بانک‌های تجاری و شرکت‌ها هستند، بردارد و در مصارف هم‌رئه‌جویی کند تا در نهایت،

دولت چهاردهم به توسعه ۲۵درصدی مساحت مسکونی کشور و عرضه زمین باید متعهد باشد

که امروز مسئله مسکن به یک امر اساسی برای خانوارها تبدیل شده است و یک دغدغه عمومی به شمار می‌رود، شکی نیست. حالا باید ببینیم دولت در این زمینه چه اقدامی انجام می‌دهد و چطور این موضوع حل‌وفصل می‌شود.

آریایی‌نژاد گفت: وزیر راه و راهبردی وزارت راه و رایشان، بهداشت عمومی و مسکن حقی عمومی است و همگان باید از آن بهره‌مند باشند. دولت و حاکمیت بر اساس قانون موظف است در راستای تأمین این نیازهای خانوارها اقدامات جدی به اجرا بگذارد. از هر طریقی که دولت می‌تواند این مشکلات را حل کند، باید به موضوع ورود داشته باشد. این روش‌ها می‌تواند هزینه زمین به مردم برای ساختوساز مسکن و اعطای تسهیلات بانکی باشد. وی ادامه داد: اگر دولت بتواند نیازهای اساسی مردم را از جمله موضوع مسکن حل کند، به دنبال آن بسیاری از مشکلات آنها به صورت دومینور حل‌وفصل می‌شود. مسکن جزو نیازهای بنیادی خانوارهاست و حل آن می‌تواند به رف

باشد. این روش‌ها می‌تواند هزینه زمین به مردم برای ساختوساز مسکن و اعطای تسهیلات بانکی باشد. وی ادامه داد: اگر دولت بتواند نیازهای اساسی مردم را از جمله موضوع مسکن حل کند، به دنبال آن بسیاری از مشکلات آنها به صورت دومینور حل‌وفصل می‌شود. مسکن جزو نیازهای بنیادی خانوارهاست و حل آن می‌تواند به رف

باشد. این روش‌ها می‌تواند هزینه زمین به مردم برای ساختوساز مسکن و اعطای تسهیلات بانکی باشد. وی ادامه داد: اگر دولت بتواند نیازهای اساسی مردم را از جمله موضوع مسکن حل کند، به دنبال آن بسیاری از مشکلات آنها به صورت دومینور حل‌وفصل می‌شود. مسکن جزو نیازهای بنیادی خانوارهاست و حل آن می‌تواند به رف

باشد. این روش‌ها می‌تواند هزینه زمین به مردم برای ساختوساز مسکن و اعطای تسهیلات بانکی باشد. وی ادامه داد: اگر دولت بتواند نیازهای اساسی مردم را از جمله موضوع مسکن حل کند، به دنبال آن بسیاری از مشکلات آنها به صورت دومینور حل‌وفصل می‌شود. مسکن جزو نیازهای بنیادی خانوارهاست و حل آن می‌تواند به رف

پزشکیان: متناسب با درآمد کشور بودجه‌ریزی کنید

سازمان برنامه‌وبودجه به قول رئیس‌جمهور، مغز متفکر نظام اجرایی کشور است که در صورت کارآمدی گرہ‌گشای مشکلات کشور خواهد بود و در صورت عدم کارآمدی بر مشکلات کشور خواهد افزود

دستگاه‌های اجرایی کشور گفت: متأسفانه مردم در شرایط فعلی از نحوه بر خورد‌ها در ادارات ما ناراضی هستند و علاوه بر مشکلات اقتصادی که با آن دست به گر بیانند با بر خورد نامناسب در ادارات به زخم آنها نمک پاشیده می‌شود.

رئیس‌جمهور تأمین رضایت مردم را رسالت اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و افزود: برای ما مهم آن است که مراجعه‌کننده با رضایت از ادارات ما خارج شود و اگر خواسته‌ای خارج از چارچوب‌های قانونی نیز داشت، با روی خوش و زبان نرم از او عذرخواهی شود.

■ **سازمان برنامه‌وبودجه باید نظارت بر خط بر هزینه بودجه دستگاه‌ها داشته باشد**

پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود در جمع مدیران و کارشناسان سازمان برنامه‌وبودجه بر ضرورت نظارت بر خط و لحظه‌ای این سازمان بر نحوه هزینه بودجه دستگاه‌های مختلف تأکید کرد و افزود: این سازمان همچنین موظف است متناسب با میزان درآمد کشور، بودجه را تدوین و به نیازها بر اساس اولویت‌بندی پاسخگو باشد.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور داوود منظور، رئیس پیشین سازمان برنامه‌وبودجه با بیان اینکه امروز برای مدیران و کارشناسان این سازمان به جهت میزبانی از رئیس‌جمهور روز بزرگ و مبارکی است، ابراز امیدواری کرد سازمان برنامه‌وبودجه در دوره جدید بتواند پیش از گذشتہ در راهبری و سکانداری توسعه کشور ایفای مسئولیت کند.

سید محمد پورمحمدی رئیس جدید سازمان برنامه‌وبودجه نیز طی سخنانی در این مراسم با تقدیر از زحمات دکتر منظور، انتخاب این سازمان به عنوان نخستین مقصد رئیس‌جمهور برای برگزاری آیین تکریم و معارفه را نشان‌دهنده عمق اعتقاد رئیس‌جمهور به کارشناسان عنوان کرد.

«تعتمد به بدنه کارشناسان سازمان برنامه‌وبودجه»، «توجه ویژه به شورای اقتصاد به عنوان قدیمی‌ترین شورای اقتصادی کشور»، «رهبر از ایجاد شورا‌های موازی برای سازمان برنامه‌وبودجه» و «حمایت ویژه رئیس‌جمهور از اولویت‌بندی‌های این سازمان برای تخصیص بودجه» از جمله درخواست‌های رئیس جدید سازمان برنامه‌وبودجه از رئیس‌جمهور بود.



رئاست جمهوری

مردم وعده دروغ و تعهد غیرقابل اجرا نداده‌ام چراکه معتمد هیچ فریضه‌ای نزد خدای متعال از پایبندی به قول و عهد بالاتر نیست و شیرینی صداقت با مردم از رفتار و گفتار منافقانه و دروغ‌پوانه بیشتر است، بنابراین اگر تعهد و قولی به مردم دادیم، باید تا پای جان برای عمل به آن تلاش کنیم.

پزشکیان نداشتن دانش کافی برای یافتن راه‌حل مشکلات، کنارزدن افراد توانمند و باتجربه و عدم صداقت با مردم را از اصلی‌ترین موانع رف مشکلات کشور دانست و خطاب به مدیران و کارشناسان سازمان برنامه‌وبودجه تصریح کرد: معتمد شما با نگاهی نو و روشی نوین خواهید توانست کشور را متحول کنید و با کار اثربخش و تأثیرگذار تان رضایت مردم را جلب می‌کنید.

وی با تأکید بر اهمیت تکریم آریاب‌ر عوج در ادارات

و فعالیت این سازمان، در توصیف چشم‌انداز کشور گفت: به دنبال شرایطی هستیم که در آن ایران رتبه برتری در میان کشور‌های دیگر کسب کند. فقر، جهل و تحقیر در جامعه نباشد و آزادی‌گی، شرافت و انسانیت حکمفرما شود و رسیدن به این جایگاه که لیاقت آن را داریم، مستلزم تغییر نگاه‌ها و ابتکار در راه‌حل‌هاست.

پزشکیان عملی‌نشدن وعده‌ها و یکسان نبودن قول و عمل مسئولان را موجب نارضایتی مردم از آنان دانست و تصریح کرد: بنای دولت جدید این است که اگر توان حل مشکل و مسئله‌ای در کشور را نداشته باشد، آن را صادقانه با مردم در میان بگذارد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه اگر در کشور عده‌ای با سختی زندگی می‌کنند، ناشی از عملکردهای نادرست و غلط برخی مدیران است، افزود: بنده به هیچ وجه در اظهارات و سخنانم در جریان انتخابات به

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۱-۱۴۰۳

صنایع شهید مسلمی در نظر دارد خرید موارد ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به طور جداگانه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

لازم به ذکر است جهت در یافت اسناد مناقصه داشتن رزومه شرکت ، معرفی نامه الزامی است و تنها در صورتی اسناد مناقصه به نماینده شرکت ارائه می گردد ، که رزومه مورد تایید صنایع واقع گردد.
از کلیه متقاضیان واجد شرایط ، دعوت می شود از تاریخ درج آگهی جهت در یافت اسناد مناقصه و پیوست فنی قبل از مراجعه با شماره تلفن های ذکر شده حتماً هماهنگ شود:
۰۲۱-۳۶۰۷۷۰۵۴
سپس مراجعه نمایند.
مهلت در یافت اسناد مناقصه از تاریخ **۱۴۰۳/۰۵/۱۶** لغایت **۱۴۰۳/۰۵/۲۷** از ساعت **۰۸:۰۰** صبح الی **۱۳:۳۰** از ساعت **۱۴:۰۰** لغایت **۱۵:۳۰** خواهد بود و اسناد مناقصه را می بایست تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخه **۱۴۰۲/۰۵/۲۸** به آدرس مذکور تحویل نمایند .
استعلام های واصله واجد شرایط در روز دو شنبه مورخه **۱۴۰۳/۰۵/۲۹** راس ساعت **۰۸:۰۰** صبح بازگشایی و بررسی خواهد شد.
به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مهر یا سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر تر تیب اثر داده نخواهد شد.

- پ ر د ا خ ت ه ز ی ن ه آ گ ه ی م ا ن ق ا ص ه ب ه ع ی د ه ب ر ن د گ ا ن م ا ن ق ا ص ه م ی ی ا ش د .**
- ه ر ش ر ک ت ک ن ن د ه ج ه ت ح و ص و ر ی ک ی ا چ ن د م و ع م ا ن ق ا ص ه م ی ی ا ش د .**

- ماشین کاری قطعه پاکد ۰۰۳۰۰۰-۲۱۰ به تعداد ۱۰/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۸۱)**
- ماشین کاری قطعه پاکد ۰۰۱۰۰۰۰-۲۳۰ به تعداد ۸/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۸۲)**
- فلورقم قطعه پاکد ۰۰۱۰۰۳۶۸ به تعداد ۵۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۸۳)**
- پر فورم قطعه پاکد ۰۰۱۰۰۴۵۷ به تعداد ۵۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۸۴)**
- خرید قطعه پاکد ۰۰۵۷-۰۱-۱۷۳ به تعداد ۸۰/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۸۵)**
- خرید کاور VCI پاکد ۲۹۰۰۰۷ پاکد ۱۰/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۸۶)**
- خرید مجموعه قطعه پاکد ۲۰۰/۱۰/۱۰۰-۲۰۰ به تعداد ۱۵ عدد (استعلام شماره ۲۸۷)**
- خرید قطعه پاکد ۲۰۱-۲۱۱ به تعداد ۱۱/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۸۸)**
- خرید قطعه پاکد ۰۰۱۰۰۰-۲۱۰ به تعداد ۸/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۸۹)**
- خرید قطعه پاکد ۰۰۲۰۰-۰۰۰۰ به تعداد ۱۵/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۹۰)**
- خرید قطعه پاکد ۰۰۲۰۰-۲۱۰ به تعداد ۸/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۹۱)**
- خرید قطعه پاکد ۰۱-۳۱۰-۱۴۱ به تعداد ۵/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۹۲)**
- خرید مجموعه قطعه پاکد ۰۰۰۰-۲۰۱/۰۰/۱۰۰-۲۰ به تعداد ۱۵ عدد (استعلام شماره ۲۹۳)**
- خرید فریم فلزی پاکد ۰۰۴-۰۴-۹۸ به تعداد ۱۰۰۰-۰۰/۱۰۰-۱۰۰ به تعداد ۱۵ عدد (استعلام شماره ۲۹۴)**
- خرید فریم فلزی پاکد ۰۰۴-۰۴-۹۸ به تعداد ۱۵۰ عدد (استعلام شماره ۲۹۵)**
- خرید کمد با یکانی پاکد ۰۰۳۰۰۷۱-۲۰۰ به تعداد ۴۰ عدد (استعلام شماره ۲۹۶)**
- خرید میز هیدرولیک برقی ثابت ۳ ت پاکد ۰۰۲۰۰۱۶-۲۰۰ به تعداد ۲ عدد (استعلام شماره ۲۹۷)**
- خرید کاتر پاکد ۰۱۰۶۰۰۱-۱۰ به تعداد ۶۰/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۲۹۸)**
- خرید زیر کونین نیکل (۷۰/۳۰) پاکد ۰۰۱۰۰۸۶-۰۰ به مقدار ۲۵ کیلو گرم (استعلام شماره ۲۹۹)**
- خرید پودر بور آمورف پاکد ۰۰۲۰۰۵۴-۰۰ به مقدار ۲۵ کیلو گرم (استعلام شماره ۳۰۰)**
- خرید میلگرد آلومینیومی قطر ۴۰ جنس T۶-۲۰۲۴ پاکد ۱۳۰۱۸۲۱ پاکد ۲۳۰۱۸۲۱ به مقدار ۴/۰۰۰ کیلو گرم (استعلام شماره ۳۰۱)**
- خرید ورق فولادی ۷۰*۳۷۰ جنس ST۳۷ پاکد ۱۶۰۱۷۲ به مقدار ۳۵۰ کیلو گرم (استعلام شماره ۳۰۲)**
- خرید قوطی ۴۰*۴۰ پاکد ۰۱۰۰*۳۷۰ جنس ST۳۷ پاکد ۱۶۰۹۰ به مقدار ۵۰۰ کیلو گرم (استعلام شماره ۳۰۳)**
- خرید ورق فولادی ۱۰۰*۳۷۰ جنس ST۳۷ پاکد ۱۶۰۹۰ به مقدار ۵۰۰ کیلو گرم (استعلام شماره ۳۰۴)**
- خرید دستگاه مینیور لیئور سقفی پاکد ۰۲۰۰۰۱۷-۲۰۰ به تعداد ۴ دستگاه (استعلام شماره ۳۰۵)**
- خرید دستگاه مینیور لیئور ستونی پاکد ۰۲۰۰۰۱۸-۲۰۰ به تعداد ۳ دستگاه (استعلام شماره ۳۰۶)**
- خرید دستگاه سوراخکاری پاکد ۰۰۱۰۰۶۳۳-۰۰ به تعداد ۱ دستگاه (استعلام شماره ۳۰۷)**
- خرید انواع فرمان کالیبراسیون مطابق پیوست (استعلام شماره ۳۰۸)**
- خرید دستگاه چهره خوان پاکد ۰۰۳۰۱۱۲-۶۰۰ به تعداد ۱۵ عدد (استعلام شماره ۳۰۹)**

مراقبه: ۱۶۹۰

نشانه آگهی: ۱۷۶۴۰۷۱۰